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رتبه 7 نشریات استانی

تا انتخابات

سیاسی

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، بهره برداری 
از 5 فاز منطقه گازی پارس جنوبی در عسلویه روز 

گذشته با حضور رییس جمهور آغاز شد.  
رییس جمهور در آیین افتتاح رسمی فازهای ١٧، 
١٨، ١٩، ٢٠ و ٢١ میدان گازی پارس جنوبی، از 
طریق ارتباط ویدئو کنفرانسی با سکوهای تولید گاز 
ضمن صدور فرمان آغاز بهره برداری از این سکوها 
با بیان اینکه این سکوها، سکوهای پرش ایران به 
سمت پیشرفتی است که مورد نظر و شایسته ملت  
است، گفت: دست مریزاد می گوییم به متخصصان 
و کارگرانی که این افتخارات را در معرض نمایش 

برای جهان گذاشته اند.
دکتر روحانی همچنین در فرمان افتتاح فاز یک 
طرح توسعه لایه های نفتی میدان مشترک پارس 
جنوبی نیز با اشاره به اینکه برداشت از لایه های 
از  نفتی در میدان مشترک پارس جنوبی یکی 
آرزوهای دیرینه در حوزه نفت و گاز کشور است، 
اظهار داشت: امروز خوشحالیم این طرح بدست 
توانمندان صنعت نفت کشور به بهره برداری می 
رسد و امیدواریم با توسعه این طرح از تولید ٣٠ تا 
٣٥ هزار بشکه در روز در این فاز به ٥٠ تا ٦٠ هزار 

بشکه برسیم. 
رییس جمهور در بازدید از فازهای ٢٠ و ٢١ پارس 
جنوبی با توضیح مسئولان و متخصصان اجرای 
این پروژه در جریان روند احداث، فعالیت ها و 

میزان بهره برداری این فازها از میدان گازی پارس 
جنوبی قرار گرفت. وزیر نفت هم در این مراسم 
گفت: پارس جنوبی نماد اقتصاد مقاومتی است 
وهیچ چیزی بهتر از این نمی تواند بیانگر اقتصاد 

مقاومتی باشد.  
»بیژن زنگنه« افزود:  عسلویه مایه افتخار و عزت 
ایرانی و مسیر اجرای قراردادهای نفتی است و 
صدها واحد تولیدی را فعال کرد و از هدررفت 
نفت ملت ایران جلوگیری کرد.  وی اضافه کرد: 

بهره برداری از این فازها نشان داد که ما می توانیم 
کارهای بزرگی انجام دهیم و می توانیم به همت 
ملت ایران و خوراکی که در عسلویه است قدرت اول 
پتروشیمی منطقه باشیم.  وزیر نفت اظهارداشت: 
افتخاری که امروز حاصل شده فراتر از یک دولت و 
متعلق به ملت ایران و تقدیم به رهبر معظم انقلاب، 
شهدا و ایثارگران است.  وی تاکید کرد: در این 
مسیر همه زحمت کشیدند و باید ملی نگاه کنیم و 

همه باهم برای آینده کشور تلاش کنیم.

رئیس جمهور در مراسم بهره برداری از 5 فاز منطقه گازی عسلویه:

سکو های نفتی، سکوی پرش ایران برای 
پیشرفت است

نماینده مجلس:
بدون کارت پایان خدمت هم می توانید گواهینامه بگیرید 

خبرگزاری میزان- عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: طبق قانون 
بیمه شخص ثالث که خرداد ماه سال گذشته مصوب شد، برای اخذ گواهینامه رانندگی نیازی 

به کارت پایان خدمت سربازی نیست .
 »حسینعلی حاجی دلیگانی« با ابراز تاسف از عدم اجرای این قانون پس از حدود یکسال، 
افزود: با عدم اجرای این قانون حدود  ٣ میلیون جوان از داشتن گواهی نامه تاکنون بی بهره 

مانده اند. 

دستیار ویژه رییس مجلس شورای اسلامی 
مقاومت مردم سوریه در مقابل تروریست ها ستودنی است

مهر - دستیار ویژه رییس مجلس شورای اسلامی گفت: مقاومت مردم قهرمان سوریه و از جمله 
مردم صبور فوعه و کفریا در مقابل تروریست ها و حامیان آنها ستودنی است. 

»حسین امیرعبداللهیان« در پیامی از تلاش دولت سوریه در نجات مردم فوعه و کفریا از چنگال 
تروریست ها قدردانی کرد. 

»امیرعبداللهیان« با انتقاد شدید از حمله نظامی اخیر آمریکا به سوریه اظهار داشت: اقدام 
نظامی آمریکا نه تنها عامل روحیه بخش به تروریست ها بود بلکه سبب تشویق آنها و ارتکاب 

جنایت تروریستی علیه زنان و کودکان فوعه و کفریای آزاد شده از چنگال تروریست ها شد.

 آغاز بررسی صلاحیت داوطلبان ریاست جمهوری 
توسط شورای نگهبان

ایسنا - طبق زمان بندی انتخابات ریاست جمهوری، فرصت 5 روزه شورای نگهبان برای بررسی 
صلاحیت های کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری از ٢٧ فروردین ماه جاری آغاز شد.

بر اساس ماده56 قانون انتخابات ریاست جمهوری، وزارت کشور موظف است پس از پایان مهلت 
قبول داوطلبی، بلافاصله مدارک داوطلبان را به دبیرخانه شورای نگهبان تسلیم کند.

 سایه جنگ احتمالی آمریکا و کره شمالی در 
مرزهای روسیه و چین

ایرنا - تقابل مواضع تهدیدآمیز نظامی واشنگتن و پیونگ یانگ همزمان با روانه شدن ناوگروه 
تهاجمی آمریکا به سواحل شبه جزیره کره، نگرانی روسیه را از احتمال آغاز مناقشه مسلحانه در 

منطقه نزدیک خاک این کشور و وقوع یک جنگ تمام عیار برانگیخته است.
روسیه به ویژه مناطق خاور دور این کشور که باریکه مرزی کوچکی با کره شمالی دارد، از امکان 
آغاز مناقشه هراس دارد و مقام های روس همگام با کشورهای مختلف در روزهای اخیر از طرف 
های مناقشه به ویژه آمریکا که به بهانه تهدید موشکی کره شمالی به منطقه لشکرکشی کرده 

است، دعوت به خویشتنداری کرده اند.

با ملحوظ شدن کلیه ملاحظات سازمان انرژی اتمی
قرارداد مشاوره بازطراحی رآکتور 

اراک با چین امضا شد
ایسنا - قرارداد مشاوره  بازطراحی با چین با ملحوظ شدن 
کلیه ملاحظات سازمان انرژی اتمی ایران نهائی و در پکن 

امضا شد.
  بر اساس پنجمین گزارش سه ماهه وزارت امور خارجه 
کشورمان که روز شنبه به مجلس شورای اسلامی ارایه شد 
اعلام شده است که "پروژه مدرن سازی رآکتور آب سنگین 
اراک طبق برنامه ادامه دارد. باز طراحی مفهومی رآکتور 
توسط متخصصین کشورمان به پایان رسیده و هم زمان با 
چین مذاکره و در روز ٢4 فروردین ١٣٩6 با ملحوظ شدن 
کلیه ملاحظات سازمان انرژی اتمی ایران قرارداد نهائی 

و در پکن امضا شد."

سخنگوی شورای نگهبان: 
همه در خصوص قانون انتخابات قصور داشتیم

ایسنا - »عباسعلی کدخدایی« سخنگوی شورای نگهبان در حاشیه مراسم آغاز به کار ستاد مرکزی 
نظارت بر دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: طبق بند ٩ اصل ١١٠ قانون اساسی 
بررسی صلاحیت ها و طبق اصل ١١5 تشخیص شرایط بر عهده شورای نگهبان است که این نظر 
شورای نگهبان هم هست. در گذشته دوستان در مجلس اقداماتی انجام داده بودند که به دلیل 

تداخل، اعضای شورای نگهبان با آن مصوبات مخالفت کردند.
وی ادامه داد: البته بخشی از کار بر عهده شورای نگهبان هم هست. شورای نگهبان هم همیشه 
مانند امروز که جلسه داشتیم در حین بررسی صلاحیت ها شرایط را مدنظر قرار می دهد و در گذشته 
هم قرار داده است، اما اینکه مقررات جزئی تری لازم است طبیعتاً بر عهده مجلس و دولت بوده که 

امیدواریم بعد از این دوره انتخابات این کار انجام شود؛ باید بپذیریم که همه قصور داشتیم.

ستاد مرکزی نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری آغاز به کار کرد

ایرنا - ستاد مرکزی نظارت بر دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات میان دوره 
ای مجلس شورای اسلامی به صورت رسمی افتتاح شد. این مراسم در محل شورای نگهبان برگزار 
شد و روسای ستادهای مرکزی نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری در چند استان به صورت زنده و 

با دوربین های مداربسته گزارشی از چگونگی روند نظارت بر انتخابات ارائه کردند.
ثبت نام از داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری روز شنبه پایان یافت و به گفته 
عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان کار رسیدگی به صلاحیت ها از دیروز در هیات مرکزی 
نظارت بر انتخابات آغاز شد. این شورا 5 روز فرصت دارد تا نتایج این بررسی را به وزارت کشور اعلام 

کند و البته می تواند پنج روز دیگر هم استمهال کند.

رئیس هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها:
 گزارشی از احضار داوطلب ها به مراجع امنیتی در 

هیئت مرکزی ثبت نشده است

ایسنا - رئیس هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستاهای کشور، گفت: 
گزارشی در مورد احضار داوطلبان شرکت کننده در انتخابات شوراها به مراجع امنیتی درهیئت 
مرکزی نظارت به ثبت نرسیده است اما اگر مستنداتی در این خصوص وجود دارد هیئت مرکزی 
نظارت آمادگی بررسی این موضوع را دارد چرا که هیچ یک از مراجع چهارگانه حق چنین کاری را 
ندارند. »محمودی شاه نشین« در خصوص برخی گمانه زنی ها در مورد تایید یا رد صلاحیت افراد 
گفت: همه این اخبار بر اساس گمانه زنی و شواهد است و هیچ یک از داوطلبان از پرونده خود مطلع 
نشده اند و در حال حاضر هیئت های نظارت کار بررسی صلاحیت ها را آغاز کرده اند و همه کسانی 
که در هیئت های اجرایی تایید یا رد شده اند در هیئت های نظارت مجدداً مورد بررسی قرار می گیرند 
و ممکن است در اعلام نتایج نهایی تغییراتی نسبت به بررسی های هیئت های اجرایی مشاهده کنیم 

و رد یا تایید صلاحیت افراد دستخوش تغییراتی شود.

علوی:
وزارت اطلاعات وابسته به هیچ جریان سیاسی نیست

مهر - وزیر اطلاعات تاکید کرد: وزارت اطلاعات در انجام تکالیف و وظایف محوله تمایلات جناحی، 
قومی و سیاسی را دخالت نمی دهد.  

حجت الاسلام »سید محمود علوی« وزیر اطلاعات، گفت: سربازان گمنام امام زمان)عج( در وزارت 
اطلاعات در انجام تکالیف و وظایف محوله تمایلات جناحی، قومی و سیاسی را دخالت نداده و بطور 
صرف براساس موازین شرع مقدس اسلام و در چارچوب قانون با رعایت اخلاق اسلامی در تامین 

امنیت جامعه نقش آفرینی می کنند.

عضو هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا:
گزارشی از تخلف مجدد هیات های نظارت انتخابات شوراها 

دریافت نکردیم

ایسنا - یک عضو هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا با اشاره به جلسه 
صبح امروز این هیات گفت که گزارشی از تخلف مجدد هیات های نظارت شهرستان ها به هیات 

مرکزی ارجاع نشده است.
»بهرام پارسایی« اظهار کرد: هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها صبح یکشنبه تشکیل جلسه 
داد و مباحث مختلفی مطرح شد که امیدواریم در نهایت این انتخابات هم در کنار انتخابات ریاست 
جمهوری به صورت سالم و پرشور برگزار شود. وی افزود: خوشبختانه پس از پیگیری ها در رابطه با 
تخلفات هیات های نظارت برخی استان ها در زمینه تهدید کاندیداها به انصراف، گزارشی از تخلف 

مجدد نداشتیم و تیم بازرسی در استان ها عملکرد خوبی دارد.

ایرنا - آیت ا... مدرسی یزدی عضو فقهای شورای نگهبان 
حداقل  که  داوطلبانی  کند  می  سعی  شورا  این  گفت: 

داشته  را  انتخابات  نــامــزدی  اســتــانــدارد  و  صلاحیت 

باشند، تایید کند.

موتلفه  حــزب  مــرکــزی  شـــورای  رییس  میرسلیم   - ایرنا 
اسلامی تاکید کرد : برای اینکه بتوانیم مشکل بیکاری 

را کم کنیم موضوع اشتغال باید در صدر اقدامات چهار 

ساله آینده هر دولتی باشد.

عالی  ــورای  شـ رئیسه  هیئت  عضو  »مــرعــشــی«   - ایسنا 
در  که  بود  آن  بر  تاکید  گفت:  طلبان  اصلاح  انتخاباتی 

کنار آقای روحانی چهره های اصلاح طلبی نیز حضور 

معرفی  برای  انتخابات  ظرفیت  از  هم  تا  باشند  داشته 

شود  استفاده  طلب  اصلاح  های  شخصیت  و  ها  چهره 

داشته  تری  وسیع  انعکاس  طلبان  اصلاح  صدای  هم  و 

باشد. از طرفی با هر نوع خطری که بخواهد بن بستی 

ایجاد کند،  مقابله شود.

اصولگرایان  وحدت  جهت  در  گفت:  نیکزاد   – الف  سایت 
در  نــام  ثبت  از  انقلاب  نیروهای  پــیــروزی  به  کمک  و 

انتخابات منصرف شدم.

تابناک - روزنامه قانون نوشت: »حسین کنعانی مقدم« یکی 
نژاد  احمدی  اینکه  بیان  با  اصولگرا  سیاسی  فعالان  از 

توهم  دچار  کرد  می  را  تصورش  او  که  رایی  سبد  درباره 

انجام داد همین  با اقدامی که  سیاسی شده گفت:  وی 

سبد رأی را نیز از دست داد و دیگر نمی تواند در خصوص 

آرای خود با دیگر جریانات سیاسی معامله کند. 

»با  عنوان  با  مطلبی  در  فرانسه  خبرگزاری  نیوز-   نامه 
آمدن قالیباف ثبت نام انتخابات ریاست جمهوری ایران 

شهردار  قالیباف،  نام  ثبت  با  نوشت:  رسید«  پایان  به 

تهران در دقایق پایانی، پرونده ثبت نام انتخابات ریاست 

جمهوری ایران بسته شد.

ساله   6٠ جهانگیری  کــه  دارد  ــود  وج فــرض  پیش  ایــن   -

صــورت  در  ــی  ــان روح احتمالی  جایگزین  عــنــوان  بــه 

ــورای  ــ ش ــوی  ــ س از  ــور  ــه ــم ج رئــیــس  ــت  ــی ــلاح ص رد 

بــاشــد. ــرده  کـ نـــام  ثــبــت  انــتــخــابــات  ایـــن  در   نگهبان 

این  جهانگیری  نام  ثبت  دربــاره  ها  زنی  گمانه  دیگر  از 

است که وی به دنبال بالا بردن جایگاه خود تا انتخابات 

سال ١4٠٠ است.

نامه نیوز -  حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای در 
احمدی نژاد  اینکه  بر  مبنی  خبرنگاری  سوال  به  پاسخ 

حمید  که  کرد  اعــلام  خبری  کنفرانس  در  بار  چندین 

بقایی بی گناه اعلام شده و از او عذرخواهی شده است، 

ایشان  پرونده  خیر،  گفت:   دارد؟  صحت  امــر  ایــن  آیــا 

همچنان مفتوح است. هیچ وقت عذرخواهی نشده، این 

پرونده هنوز به دادگاه نرفته است؛ در نتیجه بی گناهی 

و یا گناهی اثبات نشده است.

دکتر لاریجانی در نطق پیش از دستورمجلس: 
کاندیداهای ریاست جمهوری باید از 

رجال سیاسی و مذهبی باشند

خانه ملت - رئیس مجلس با بیان اینکه کاندیدای ریاست 
جمهوری صرفا نباید ایرانی الاصل و متدین باشد گفت: 
و  سیاسی  رجال  از  باید  جمهوری  ریاست  کاندیداهای 

مذهبی باشند. 
»دکتر علی لاریجانی« رئیس مجلس شورای اسلامی در 
جلسه علنی روز گذشته مجلس با اشاره به برگزاری سه 
انتخابات ریاست جمهوری، میان دوره ای مجلس، شوراهای 
اسلامی شهر و روستا در این فصل، عنوان کرد: خوشبختانه 
در مسیر کار تا اینجا مشکلی نداشته ایم و انتخابات شوراها 
و نام نویسی ها انجام شده که تقریبا به قاعده بود و هیئات 
اجرایی رسیدگی کردند و در حال حاضر نیز هیئات نظارت 

در حال کار هستند.
وی در ادامه با تأکید بر اینکه این مشکل مربوط به مجلس 
نیست و قانون آن به صورت مفصل در گذشته به تصویب 
رسیده است، افزود: مجلس شورای اسلامی ویژگی های 
افراد مدیر و مدبر را در سطوح مختلف تعیین کرده و یا حدود 
سوابق اجرایی کاندیداهای ریاست جمهوری و افرادی که 
باید این موضوع را به تأیید برسانند مشخص کرده است و 
حتی تعیین شده اگر فردی سابقه حضور در بخش خصوصی 

را داشته باید دارای چه شرایطی باشد.
دکتر لاریجانی در ادامه با بیان اینکه ویژگی های رجل 
سیاسی و مذهبی نیز در این قانون مشخص شد، عنوان 
کرد: این موضوعات روشن شده و قانون مفصلی دارد که 
بعد از تصویب در مجلس به شورای نگهبان رفت و شورا با این 
استدلال که تشخیص این ویژگی ها برعهده شورای نگهبان 

است، آن را رد کرد .

بیلبورد


